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
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 67, bruksnummer 1481 i Gjøvik  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
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På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3407/  67/  1481:
02.01.2013 ‑ Dokumentnr: 125 ‑ Best. om vann/  
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:526 

02.01.2013 ‑ Dokumentnr: 125 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:526 
Bestemmelse om lagring av snø. 
Med flere bestemmelser 

19.02.2013 ‑ Dokumentnr: 144805 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3407 Gnr:67 Bnr:526 

21.12.2009 ‑ Dokumentnr: 985829 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3407 Gnr:67 Bnr:517 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 629306 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0502 Gnr:67 Bnr:1481 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til  
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese  
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt  
legger inn bud.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 300515946 ‑ Enebolig ‑ 1 
boenhet
‑	 Bygningsnr. 300515949 ‑ Garasjeuthus 

anneks til  
bolig
‑	 Bygningsnr. 301291154 ‑ Garasjeuthus 
anneks til  
bolig

Det foreligger:
67/  1481, GENERAL RUGESVEG 8, GJØVIK ‑  
FERDIGATTEST FOR OPPFØRING AV ENEBOLIG OG  
GARASJE, datert 21.12.2015.
67/  1481, GENERAL RUGESVEG 8, GJØVIK ‑  
TILLATELSE TIL OPPFØRING AV ENEBOLIG OG  
GARASJE, datert 08.05.2015.
67/  1481 ‑ General Ruges veg 8, Gjøvik ‑ Vedtak om  
ferdigattest for oppføring av uisolert hagestue,  
datert 02.01.2024.
67/  1481 ‑ General Ruges veg 8, Gjøvik ‑ Vedtak om  
tillatelse til oppføring av uisolert hagestue, datert  
21.12.2023.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets  
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Ytterligere søknader/   vedtak/   godkjenninger/   bruks‑  
eller fasadeendringer foreligger ikke. 
Dersom slike tiltak er utført på eiendommen uten å  
søke/   melde inn til kommunen vil dette bli kjøpers  
ansvar.

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen.  
Innholdet i disse er i samsvar med dagens bruk. 

Vindu i TV‑stue/   trimrom har ikke plassering og  
størrelse som ivaretar krav til rømning og dagslys.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig veg.
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Det er privat stikkveg inn til eiendommen, og det må  
beregnes kostnader til brøyting av privat stikkveg og  
gårdsplass. 

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og  
avløpsnett.

Kommentar fra kommunen:
På eiendommer tilknyttet offentlig avløp og som er  
bebygd før ca. 1975 kan det være septiktank.
Septiktanken er en del av det private  
stikkledningsanlegget og ansvaret for drift og  
vedlikehold,
inkludert tømming, påhviler hjemmelshaver.

Regulerings‑ og arealplaner
Gjeldende arealplan med bestemmelser:
Kommuneplanens arealdel (KP) 3407 KP2020‑ 2032  
‑ Kommuneplanens arealdel 2020‑ 2032 med  
vedtaksdato 29.10.2020.
Endringer godkjent 14. september 2023.

Formål:
Bebyggelse og anlegg, Nåværende
Boligbebyggelse
Bestemmelsesområde
Infrastruktursone: Krav vedrørende infrastruktur

Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser  
kan sees hos megler, evt ta kontakt med kommunen  
for info.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant

Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
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